
UCHWAŁA NR XI/78/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 6 n 
ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1399; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1593 oraz z 2015 r. poz. 
87 i poz. 122) – Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje :

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć 
w Urzędzie Gminy w Dobroniu w terminie:

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca;

2) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości 
należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 3. 1. Deklaracja winna być złożona:

1) w Urzędzie Gminy w Dobroniu, adres: ul. 11 Listopada 9, 95-082 Dobroń lub

2) przesłana pocztą na adres: Urząd Gminy w Dobroniu, ul. 11 Listopada 9, 95-082 
Dobroń lub

3) przesłana w formie elektronicznej do Urzędu Gminy w Dobroniu za pośrednictwem 
Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej pod 
adresem www.epuap.gov.pl jako załącznik w pliku o formatach: PDF, DOC, DOCX, 
ODT, JPG, TIFF.

2. Deklaracja przesłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym 
podpisem elektronicznym, weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym 
(Dz. U. z 2013 poz. 262) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP 
w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2013 poz. 235).

3. Wzór deklaracji będzie dostępny na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Dobroń pod adresem www.dobron.bip.net.pl , na stronie internetowej Urzędu Gminy 
w Dobroniu pod adresem www.dobron.ug.gov.pl w pliku o formatach PDF, DOC, DOCX, 
ODT oraz w postaci odnośnika do elektronicznego formularza XML na Platformie ePUAP, 
a także jako formularz w wersji papierowej w Urzędzie Gminy w Dobroniu.

§ 4. 1. Traci moc uchwała Nr X/62/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 września 
2015 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości.

2. Traci moc uchwała Nr XLII/316/2014 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 19 sierpnia 
2014 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

Id: F33DBBFD-731C-4A92-B27E-9D44DCBDBDCB. Podpisany Strona 1

http://www.epuap.gov.pl/
http://www.epuap.gov.pl/
http://www.dobron.bip.net.pl/
http://www.dobron.bip.net.pl/
http://www.dobron.ug.gov.pl/
http://www.dobron.ug.gov.pl/


§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: F33DBBFD-731C-4A92-B27E-9D44DCBDBDCB. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XI/78/2015

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 22 października 2015 r.

Id: F33DBBFD-731C-4A92-B27E-9D44DCBDBDCB. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: F33DBBFD-731C-4A92-B27E-9D44DCBDBDCB. Podpisany Strona 2




